第４６号様式（私立学校関係法施行細則第１５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　千葉県知事　（氏　　　　　名）　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　長（氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　事 故 報 告

　このたび下記の学校において事故が発生したので、私立学校関係法施行細則第１５条の規定により報告します。
	学校の名称

	事故発生年月日
	年　　　月　　　日

	事故の概要

	事故に対する処置方法

（添付書類）
　　事故の概要の分かる資料（写真等）
〔留意事項〕
１　提出時期　事故が発生したとき
２　提出部数　正本１部
PAGE